
 
 
 

 
Velkommen til Skandia 
                    Idéer for Livet  
 
 
Hej NAVN! 
 
Tak for at du har taget skridtet og blevet Idéer for Livet Ambassadør. Du er nu en 
del af en gruppe medarbejdere, som gør en indsats for samfundet, men også for 
Skandia. Vi er nemlig overbeviste om, at du vokser som individ og samfundsborger 
i og med at du er blevet Idéer for Livet Ambassadør.  
 
Det er store ord, men der er hold i dem!  
 
Vi har en masse erfaringer fra Skandia Sverige, hvorfra vi har kopieret konceptet.  
Der har de mange positive erfaringer, som blandt andet giver sig udtryk ved, at 
medarbejderne føler stolthed ved at være en del af Skandias sociale engagement, 
og værdsætter at kunne tage aktiv del i engagementet. 
 
Vores vision sigter mod at Skandia forbindes med at have et stærkt 
samfundsengagement. For at nå dette mål, forslår det ikke blot at tale om vores 
engagement, vi må vise det i handling.  
Din beslutning om at blive Idéer for Livet Ambassadør hjælper med til, at vi 
kommer dette mål nærmere. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Idéer for Livet Ambassadør, og hvad så nu ? 
 
Du har tilmeldt dig som Idéer for Livet Ambassadør, og valgt Standby Team som 
din Ambassadøraktivitet. Du vil nu blive påført maillisten for Standby Team'et.  
Når der opstår et mindre projekt eller en ad hoc opgave hos een af vores 
samarbejdspartnere eller i Idéer for Livet, vil du modtage en mail, hvor du så kan 
tilmelde dig. 
 
Ved din første aktivitet, vil du modtage Idéer for Livet Ambassadørpakken 
bestående af et regnslag, en planlægningskalender og en rygsæk.  
 
Du er nu Idéer for Livet Ambassadør og godt i gang med at være en aktiv del af 
samfundet og Skandias sociale engagement. 
 
 
Andre aktiviteter 
 
Ud over din Ambassadøraktivitet, vil du også blive inviteret til at deltage i et årligt 
Idéer for Livet Ambassadørmøde, hvor det primære formål er at udveksle 
erfaringer og få inspiration.  
Det første møde vil blive afholdt i september 2008. 
 
 
Endnu engang velkommen som Idéer for Livet Ambassadør! 
 

 
 

Venlig hilsen 
 
 
 
Vibeke 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